
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou
Odbor výstavby a životního prostředí

Havlíčkova 136,516 01 Rychnov nad Kněžnou
te]r.: 494 509 l 1 1, e-mail: e-podatclnaíg)r}u chnov-city.cz

Vypraveno dne: 25.07.2024
č. j. : MURK-OVŽP-55S 2I l2024-Hol
spis č. : ovŽP -l27 88l2024-Hol
Vyhotovila: Holakovská Radka
Oddělení silniční úřad a úřad územního plánování
T el. 49450965 5, 7 ] 37 6054'7
E-mail : radka. hol akovskaí:d,rychnov-cit}r.cz

STANOVENÍ PŘECHODNE ÚPnaVY PROVOZU
veřejnou vyhláškou

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, silniční správní úřad
př,íslušný ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komrrnikacích, na
silničních II. a III. tříd, místních komunikací a veřejně přístupných ťrčelových komunikací, podle
ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 36112000 Sb., o provoz! na pozemních komltnikacích, v platném
znéni, podle ustanovení § 77 odst.l. písm. c) citovaného zákona, po vyjádření Policie České republiky,
Krajské ředitelství Policie Královehradeckého kraje, dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou ze dne
03. 07. 2024, č.j, KRPH-668%lČJ-2024-050706

§tanovuje
přechodnou úpravu dopravního značení na silnici č.IIl3l1,IIl3l9,IIV310 9,IIIl3l1 l, III/3l0 10 a
IIIl3l9 1 1, spočívající v umístění přenosnýclr dopravních značek při úplné uzavírce silnice č. IIV3 l 1 l
včetně objízdné trasy, pro zajištění bezpečnosti silničního provozu z důvodu zajištění stavebních prací
vrámci stavby,,Oprava silnice IIV3ll 1", vk. ú. Rokytnice vOrlických horách, k. ú. Barlošovice
v Orlických horách a k. ú. Řiety v Orlických horách,

Žadate|: EUROVIA CZ a. s., Závod Čechy východ, Piletická 498, 503 41 Hradec Králové,
tČo: qszl+gz+

Umístění: DZ umístěnénaIIl31I,II13I9,IIV3l0 9,III1311 1, IIV310 10 a IIIl3l911, v k.ú. Rokytnice
v Orlických horách, k. ú. Bartošovice v Orlických horách a k. ú, Řiety v Orlických horách,
dle mapové situace

Termín: 05. 08. 2024 - 18. 08. 2024

Podmínky pro umístění dopravního značení se stanovují tyto podmílrky:
1) Dopravní značky budou provedeny ve smyslu vyhlášky ě.29412015 Sb., kterou se provádějí pravidla

provozu na pozemních komunikacích. Budou dodrženy zásaďy umisťování podle platrrých
technických podmínek TP 66 ,,Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikací"
Je nutno použitretroreflexní dopravní značky základnívelikosti dle ČSN EN 12899-1.

2) Zhotovitel prací splní všechny podmínky, stanovené ve stanovisku Policie ČR ze dne 03. 07.2024,
č. j. KRPH-668%lČJ-2024-050706, a podmínky vlastníka komunikace.

3) Veškeré výkopy budou íádně zabezpečeny proti případným pádťrrrr chodcťr či vozidel, za snížené
viditelnosti budou osvětleny.

4) Stavební materiál a qikopek nebude ukládán na těleso komunikace, případné znečištění vozovky
neprodleně odstranit a vozovku uvést do původního stavu.

5) Dopravni značeni bude umístěno tak, aby netvořilo překážku rozhledových poměrů křižovatek, sjezdů
a pruchozích prostoru chodníků.

6) V případě přerušení prací bude při možnosti obnovení plného provozu navržené přechodné dopravní
značení zaktyto nebo odstraněno do doby pokračování prací. Po definitivním ukončení prací bude
dopravní značeni umístěné v souvislosti s omezením neprodleně odstraněno.

7) Značky umístěné na podstavcích budou zatíženy tak, aby nedocházelo k jejich pádu (např, vítr).
8) Stanovení dopravního značenije součástí rozhodnutí o úplné lzavírce silnice IIV3 1 1 l, č. !0212024,

č. j. 55849l2024-Hol. Toto stanovení přechodné úpravy silničního provozu musí být na místě
l



předloženo kontrolním orgánům.
9) Za umístění a pravidelnou kontrolu přechodné úpravy odpovídá: Ing. Martin Potůček, MBA,

EUROVIA CZ a. s.,tel:733 615 20l
10) Osoba odpovědná za stavbu; Ing. Martin Potůček, MBA, EUROVIA CZ a, s., tel: 733 615 201

opatření obecné povahy nabývá účinnosti 5-tým dnem od v_vvěšení na úřední desce.

odůvodnění:
Městský Úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí obdržel dne 02,01 .2024 od
firmy EUROYIACZ a. s.,ZávoďČechy východ, Piletická 4g8,503 41 Hradec Kr,álové, lČO: +szlqgz+
Žádost o přechodnou úpravu provozu pro značení ria silnicíclr I|l311,IIl319,IIV3l0 9,IIIl3l l 1, III/310
l0 a III/319 11, spočívající vumístění přenosrrých dopravních značek při úplné uzavírce silnice č.
IIV3ll 1 včetně objízdné trasy, pro zajištěni bezpečnosti silničního provozu zdůvodu zajištění
stavebních prací v rámci stavby ,,Oprava silnice IIV31 1 1", v k. ú. Rokytnice v Orlických horách, k. ú.
Bartošovice v Orlickýclr horách a k. ú, Řiety v Orlických horách,dle přiložené mapové situace, a to
vtermínu 05,08.2024 - 18. 08. 2024. Stanovení přechodné úpravy plovozu je součástí rozhodnutí o
Úplné uzavírce silnice III/31 1 1, ě, 10212024, ě. j, 55849l2024-Hol. Umístění přenosných dopravních
znaČekbylo projednáno avydánsouhlas KŘ Policie KHK DI Rychnov nad Kněžnou KRPH-668%lČJ-
2024-050706, ze dne 03.07 .2024.
Silniční správní úřad úpravu dopravního značení povoluje zavýše uvedených podmínek.

Holakovská Radka
odbor výstavby a životního prostředi
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou

Toto opatření obecné povahy ,,Př,echodná úprava provozu - ,,silnicích lll3lI,IIl3lr9,IIV310 9,III13II
l, III/3I0 10 a III/3I9 11, Oprava silnice IIV311 l" se oznamuje veř,ejnou vyhláškou a musí být
vyvěšeno na úr-edních deskách obecních úřadů Obcí, jejichž správních obvodů se OOP týká.

,1,c v , Jó tb l, Ll

vyvěšeno dne

ruzííko a podpis opráv

Rozdělovník
EUROVIA CZ a. s., Závod Čechy východ, Piletická 4g8, 503 41 Hradec Kr,álové
Správa silnic KHK, p. o., Na Okrouhlíku l371l30,500 02 Hradec Kr,álové
Obec Říčky v Orlických horách, Řiery v Orlických horách, čp.2,517 61 řičky v orlických horách
Obec Bartošovice v Orlických horách, Bartošovice v Orlických horách čp, 35, 517 61 Rokytnice
v Orlických horách
Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka ěp. 3 , 5l7 6 1 Rokytnice v Orlických horáclr
Na vědomí:
KŘ Policie KHK, DI Rychnov nad Kněžnou, Zborovsk á 1360 ,5 l 6 0 1 Rychnov nad Kněžnou
HZS KHK, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
ZZS KHK, Hradecká l690l2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, ,(lz,pr.Rychnov nad
Kněžnou, Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Krajský úřad KHK, ODSH, dopravní obslužnost, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
K vyvěšení:
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 0l Rychnov nad Kněžrrou - e|ektronická a
úřední deska
Obecní úřad Bartošovice v Orlických horáclt, Bartošovice v Orlických horáclr čp. 35, 5l7 6I Rokytnice
v Orlických horáclr
Městský úřad Rokytnice v Orlických horáclr, nám. Jindřiclra Šimka čp. 3, 517 61 Rokytnice v Orl.
horách
Obecní úřad Říčky v Orlických horách, ŘiOt<y v Or1. horáchčp.2,5|7 6l Rokytnice v Orlickýclr horách

Digitálně podepsal Radka Ho|akovsl
í)atttm, )^ 

^7 
)nrA 11,)),^1 +D2,f)ft

, . .... .,oBEcNí [JŘAD, .,,,,o
Bartošovice v O. h.

517 61 Rokytnice v O. h,
osobYokr. Rvchn



Oprava silnice !ll/311 1

termín realizace:05.08. - 18.08, 2024
úplná uzavírka silnice llll311 1

oprava silnice u č.p. 115 v délce cca 40m v celé šíři komunikace
jedná Se o Zemní Práce, Sanace, zhotovení konstrukčních vrstev komunikace a pokládku asfaltových vrstev

l

objízdná trasa

uzavřený úsek

realizovaný úsek

Zhotovitel: EUROV|A CZ a.s. závod Čechy Východ

^\ /'(i,"li),ry;' 'O "\....
, \J

l
I A-","i

\ ,:,

l ,,,,

(-é--J 
1,a

1l lhío lj--. //,ozo, Lli ,ll,ťlllAt

E$*Ť ,|,,,|"

,.:,

Digitálně podepsal Radka Holakovská
Datum: 25,07 .2024 1 3: 1 6:09 +02:00

|.. ,,' i,t _." ;

i
(\ \. "'i-

t\\V§ 1zt-\Ý\ i/ 2)\)r'. '\ 
,' aD],--m\ ,/\ ---T=,l1 tl \\. .lsl \

l-aIt-J\
'a..:.

tr,|l. Barlošovlce .
,, V Oilických horach l,]

|-,

I

NÉBEsxÁ
RY8NÁ

""-:>=Q
/ KCKY t__.-a

<n?rllckyclr horachí
// >)

\- ,./A. ,.:
't9i..-"

i
HJ=-=-i §\§/^'1 i Ý};

§//s*-A ! \")

Ý2(1-t""!",X§Y ,l

<Zl.1
\

RoKyTNlcE 
\oRLlcKYcH \,/HoRAcH 1\

I--

E

r)
V

-,|;,,',"

l,
<]io=řfurrr

^ 
l-r'

lel \ i
\l+l l I

l=i" \í
rr !\ \ l,---_-.- \ \;

'!\l,....+-<
BartošoVlce !

V Olllckých horach 
_L

6r;a;rl,|, 
l^ lllllt<*J/

)atum zpracování: 07 l2024

lermín realizace: 05.08. - 18.08. 2024

lpracoval: lng, Tomáš Bydžovský

-,",,., -G
tj,

),__

-1

'-\


